
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  ateliér produktového designu autor / author: Veronika Venclová    Popai Budějovický Budvar / 2017
Fakulta multimediálních komunikací Product Design Studio   vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček  Popai student award

ZADAVATEL:
Budějovický Budvar

KRITÉRIA:
podlahový stojan

karton, lepenka
životnost 1-2 měsíce

<7000 Kč

ROZMĚRY:
180 x 60 x 40 cm

POPAI
STUDENT AWARD
Brief:
Cílem zadání bylo vytvořit návrh dočasného podlahového stojanu 
a poukázat tak na celé portfolio produktů, které naplňují rozdílné 
potřeby a chutě konzumentů.
Návrh řešení:
Inspirací byla kampaň „NE“ společně s rytířskostí, na které si 
Budějovický Budvar zakládá. Vzhledem k záměru zadavatele jsem 
vytvořila výstavní stojan k lepší charakteristice společnosti a jejich 
produktů. Pozornost přitáhne právě rytíř, který střeží pivní poklad 
zamčený ve věžích pevnosti. Zároveň zákazníkovi mechanicky brání 
vystavené vzorky odebrat. Počet věží je přímo úměrný počtu druhů 
piv v produktovém portfoliu.


